ITEM – 19

Mapa demonstrativo consolidado de todos os contratos, vigentes no exercício, extraído do sistema SAGRES - Módulo

de Licitações e Contratos – LICON.

                                                                                           Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
A

 V
A

N
E

SSA
 D

E
 L

IM
A

 A
Z

E
V

E
D

O
, L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5b85ff02-7e96-49b2-bb49-3406a6283f38

MAPA DE CONTRATOS - EXERCÍCIO 2021

Declaro para os devidos fins que as informações presentes neste documento refletem a situação atual desta Unidade Gestora,  referente aos Contratos.

Ademais, estou ciente que a omissão de informações poderá implicar a aplicação de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no  Art. 73 da Lei Estadual nº 12.600/2004 e

alterações posteriores, além das sanções previstas nas Resoluções do SAGRES. O não fornecimento do Mapa Demonstrativo de Contratos, implica, subsidiariamente, na incompletude

da Prestação de Contas Anual dos jurisdicionados.

Câmara Municipal de Gravatá

Contrato Tipo
Proc.

Processo Portaria da
Comissão

CPF/CNPJ Nome/Razão Social Vigência Objeto Valor(R$) Estágio/Situação

008/2021 LIC 3/2021 171/2021 41.670.742/0001-01 JOBSON DOS SANTOS SALES
07136225477

14/10/2021 a
14/10/2022

2.058/Serviços Tecnicos
Especializados - Restauração de
Obras de Arte e Bens de Valor
Histórico

R$ 48.000,00 Em Execução/Regular

006/2021 LIC 2/2021 156/2021 253.217.304-15 josé flávio freire da silva 17/08/2021 a
31/12/2021

2.001/Locação de Imóveis R$ 11.200,00 Em Execução/Regular

004/2021 LIC 1/2021 156/2021 022.877.794-18 ALBENIZIO ELIAS REIS JUNIOR 16/07/2021 a
16/07/2022

2.001/Locação de Imóveis R$ 17.400,00 Em Execução/Regular

003/2020 LIC 3/2020 30/2020 253.217.304-15 josé flávio freire da silva 10/08/2020 a
10/08/2021

2.001/Locação de Imóveis R$ 30.000,00 Em Execução/Regular

002/2020 LIC 2/2020 30/2020 022.877.794-18 ALBENIZIO ELIAS REIS JUNIOR 15/05/2020 a
15/05/2021

2.001/Locação de Imóveis R$ 16.680,00 Em Execução/Regular

001/2020 LIC 1/2020 88/2020 02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S.A 08/05/2020 a
07/05/2022

2.046/Serviços de Telefonia R$ 24.000,00 Em Execução/Regular

3/2019 LIC 4/2019 31/2019 24.446.426/0001-31 C A DOS SANTOS PUBLICIDADE
ME

25/06/2019 a
25/06/2022

2.055/Serviços de Publicidade e
Propaganda

R$ 94.500,00 Em Execução/Regular

007/2019 LIC 6/2019 31/2019 10.776.647/0001-63 IF TRANSPORTES E SERVIÇOS
EIRELI - ME

12/08/2019 a
13/08/2021

2.032/Locação de Veículos R$ 32.400,00 Em Execução/Regular

001/2019 LIC 1/2019 31/2019 27.391.410/0001-67 FLAVIA VERIDIANA DA SILVA
PORTELA ME

01/02/2019 a
02/02/2022

2.071/Consultoria R$ 54.000,00 Em Execução/Regular

13/2017 LIC 14/2017 2230/2017 28.167.083/0001-27 DAYANE SUELLY DA SILVA
MARTINS

28/09/2017 a
01/10/2021

1.209/Serviço de Manutenção e
Suporte Técnico de Equipamentos
de Informática

R$ 21.600,00 Em Execução/Regular

001/2017 LIC 1/2017 2111/2017 10.656.068/0001-87 CGA - CONTHÁBIL
GOVERNMENTAL ACCOUNTING
ASSESSORIA E CONSULTORIA

LTDA S/S

06/02/2017 a
04/09/2021

2.059/Serviços Tecnicos
Especializados -
Contabilidade/auditoria

R$ 198.000,00 Em Execução/Regular

Documento Assinado Digitalmente por: CARLA VANESSA DE LIMA AZEVEDO, LEONARDO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5b85ff02-7e96-49b2-bb49-3406a6283f38